

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Оренбургский РФ ОАО "Россельхозбанк", г.Оренбург		БИК	045354816
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000816
ИНН 563902571539	КПП	Сч. №	40802810505160000050
ИП Абатов М.У.			
Получатель			

### Счет на оплату № 11 от 03.10.2024

Поставщик: ИП Абатов М.У., ИНН 563902571539, 461980, Оренбургская обл, Первомайский, пос.Первомайский, Льва Толстого, дом № 38А, тел: 89228207170

Покупатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры "София", ИНН 7731195982, 773101001, 121552, РФ, Москва, г.Москва, ул.Ярцевская, дом № 25А

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	2128	Пакет БМВ 1335-М42*64 (ДПА)/500	9	шт	8,00	72,00
2	27813	Шпроты в м. из бал. кильки 230гр 5 морей	9	шт	134,00	1 206,00
3	6860	Масло подсолн. Золотая семечка 1 л	9	шт	150,00	1 350,00
4	810	Мука Алексеевская ГОСТ 2кг синие пачки	9	шт	81,00	729,00
5	39	Кукурузная Крошка-Поварешка сорт1 0,700 кг упаковка	9	шт	39,00	351,00
6	17880	Молоко Сгущеное Село Домашкино 8,5% 270 гр. дой-пак	9	шт	88,00	792,00
7	26483	Килька с овощами по-гавайски обж. в томатном соусе 240 гр За Родину	9	шт	98,00	882,00
8	13363	Вафли тонкие Яшкино 144 гр кокосовый крем	9	шт	57,00	513,00
9	30169	Конфеты Милота Сладуница 5 кг	2,4	кг	416,25	999,00
10	28	Пшено Крошка-Поварешка 0,800 гр	9	шт	41,00	369,00
11	32	Перловая Крошка-Поварешка сорт1 0,800 кг упаковка	9	шт	30,00	270,00
12	13625	Лапша Кэмми Суповая яичная 200 гр	9	шт	75,00	675,00
13	159	Сардина РПП натуральная с добавлением масла 250гр. ж/б	9	шт	88,00	792,00

Итого: 9 000,00 RUB  
В том числе НДС: без НДС


Всего наименований: 13, на сумму 9 000,00 RUB

Девять тысяч рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер

  
Абатов М.У.  
Абатов М.У.